
Kiina
■ Suomen Lähetysseuralla on yli satavuotiset 
Kiina-yhteydet. Vuonna 1902 seura aloitti työn 
Hunanin maakunnan luoteisosissa. Työ loppui 
viisikymmentä vuotta myöhemmin. Nykyään   
Lähetysseura toimii yhteistyössä sekä Kiinan 
kirkon että Ystävyyden säätiön kanssa.

Kiinan kirkko kasvaa nopeasti. Virallisten ar-
vioiden mukaan protestanttiseen kirkkoon kuu-
luu noin 20 miljoonaa jäsentä. 

Lähetysseura tukee Kiinan kirkon Kristillisen 
neuvoston kautta seurakuntien toimintaa ja teo-
logista koulutusta. Erityisesti yhteydet Hunanin 
kristilliseen neuvostoon ovat tiiviit. Changshan 
raamattukoulu, jossa on satakunta opiskelijaa, 
saa taloudellista tukea. 

Hongkongissa yhteistyökumppaneita ovat 
Hongkongin evankelisluterilainen kirkko, Luteri-
lainen seminaari ja laitos, joka tutkii kiinalaisia 
uskontoja ja kiinalaista kristinuskoa (Institute of 
Sino-Christian Studies).  

Biokaasua ja kastelujärjestelmiä
Ystävyyden säätiö (Amity Foundation) on kansa-
laisjärjestö, jonka kiinalaiset kristityt perustivat 

vuonna 1985. Lähetysseura toimittaa sen kautta 
taloudellista tukea luoteisen Hunanin köyhien 
kylien kehittämiseen. Vuoristoisella seudulla 
asuu lähinnä vähemmistökansoja, joiden oloja 
parannetaan rakentamalla kastelu- ja biokaasu-
järjestelmiä ja lisäämällä terveydenhuoltoa. 

Ystävyyden säätiön kirjapainossa painetaan 
raamattuja ja muuta kristillistä kirjallisuutta. Vuo-
den 2007 loppuun mennessä sieltä oli valmistu-
nut 50 miljoonaa raamattua. Kirjapaino on saa-
nut uudet toimitilat.

Lähetysseura lähettää Ystävyyden säätiön 
kautta englanninopettajia Kiinaan.

Hiv-tartunnat leviävät erityisesti vilkkaissa lii-
kennepaikoissa. Lähetysseura tukee Hunanissa 
tehtävää valistustyötä Ystävyyden säätiön kautta.

Hunanin kylien kehitystyö sekä hiv ja aids 
-valistus saavat Suomen valtion kehitysyhteis-
työtukea. 

Teologinen seminaari yhdistää 
aasialaisia teologeja
Hongkongin luterilainen teologinen seminaari 
kouluttaa pappeja ja muita seurakunnan työn-
tekijöitä sekä uskonnonopettajia. Opiskelijoita P
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tulee monista tunnustuskunnista varsinkin Kaak-
kois-Aasian maista. Seminaarilla on yhteyksiä 
myös Kiinan kirkon teologisiin seminaareihin ja 
raamattukouluihin. 

Lähetysseura tukee stipendein sekä kiinalai-
sia teologian opiskelijoita että muualta Kaak-
kois-Aasiasta tulleita opiskelijoita. 

Seminaarin yhteydessä olevan tutkimuslai-
toksen kautta Lähetysseura lähettää vierailevia 
professoreita valtion yliopistoihin opettamaan 
kristinuskoon liittyviä kursseja.

Huumevieroitusta Sanan ja musiikin avulla
Lähetysseura on auttanut Hongkongin huume-
ongelmaisia vuodesta 1970 lähtien. Huumeista 

irti pyrkivä viettää ensimmäiset yhdeksän          
kuukautta Tan Ka Wanin vieroituskeskuksessa.    
Vieroituksessa ei käytetä lääkkeitä, vaan hoito 
perustuu työntekijöiden ja huumeista vapautu-
neiden henkiseen ja hengelliseen tukeen. 

Vieroituksen jälkeen siirrytään Ling Oin puo-
limatkankotiin. Sieltä on helpompi palata yhteis-
kuntaan ja työelämään. 

Huumevieroitustyössä on onnistuneesti käy-
tetty musiikkia. Musiikkityön kautta syntyy luon-
teva kontakti paikallisseurakuntaan.

Yhdessä Hongkongin evankelisluterilaisen 
kirkon kanssa Lähetysseura tukee varattomien 
lasten koulunkäyntiä kummitoiminnalla. Kummi-
oppilaita on Etelä-Kiinassa ja Hunanissa.

Kiina:
•  Kiinan kansantasavalta perustettiin 1949
•  Hongkongin erityishallintoalue siirtyi 
 Iso-Britannialta Kiinalle 1997
•  Väkiluku 1,3 miljardia¹
•  Köyhyydessä elävien osuus koko väestöstä  
 (alle dollari/päivä) 9,9 %¹
•  Odotettavissa oleva elinikä 72,5¹

¹ global.finland.fi Hunanilainen maanviljelijä riisipeltojen välisellä penkereellä.

www.amityfoundation.org | www.elchk.org 
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Kitaransoiton opiskelua Tan Ka Wanissa. 


